
 

DEUTSCHER GEHÖRLOSEN-SPORTVERBAND 
Mitglied im Deutschen Olympischen Sportbund – International Committee of Sports for the Deaf, gegr. 
1924 European Deaf Sport Organization, gegr. 1983 – International Committee of Silent Chess, gegr. 
1949 

 

- Sparte Fußball - 
 

 
 

Spielplan 
 

 
 

Frauen – Vorrunde 

1) Dresdner GSV 

2) GSV Freiburg 

3)  GTSV Essen 

4) Kölner GSV 

5) GSV Karlsruhe 

6)  GSV Darmstadt 

  
Uhrzeit Spiel-Nr. Spielpaarung Mannschaften Ergebnisse 

 10:00 1 1 – 2 Dresdner GSV – GSV Freiburg : 

 10:20 2 3 – 4 GTSV Essen – Kölner GSV : 

 10:40 3 5 – 6 GSV Karlsruhe – GSV Darmstadt : 
 

 11:00 4 1 – 3 Dresdner GSV – GTSV Essen : 

 11:20 5 2 – 5 GSV Freiburg – GSV Karlsruhe : 

 11:40 6 4 – 6 Kölner GSV – GSV Darmstadt : 

  12:00 7 5 – 1 GSV Karlsruhe Dresdner GSV : 

 12:20 8 2 – 4 GSV Freiburg – Kölner GSV : 

 12:40 9 6 – 3 GSV Darmstadt – GTSV Essen : 

  13:00 10 1 – 4 Dresdner GSV – Kölner GSV : 

 13:20 11 6 – 2 GSV Darmstadt – GSV Freiburg : 

 13:40 12 3 – 5 GTSV Essen – GSV Karlsruhe : 

  14:00 13 6 – 1 GSV Darmstadt – Dresdner GSV : 

 14:20 14 2 – 3 GSV Freiburg – GTSV Essen : 

 14:40 15 4 – 5 Kölner GSV – GSV Karlsruhe : 
 

 

 

 

 

 
 

Pl. Frauen – Vorrunde Sp. g u v Tore Diff. Punkte 

1.         
2.         

3.         
4.         
5.         
6.          

 

 

 

 

 

 

 

10. Deutsche Gehörlosen - Futsalmeisterschaft der Frauen  
am 28. Januar 2017 in Sporthalle Friedrich Ebert Schule,  

Jacobsplatz 3, 67227 Frankenthal 

Vorrunde  -  Spielzeit 1 x 15 Minuten 

Zwischentabelle der Vorrunde 



 
 

Uhrzeit Spiel-Nr. Spielpaarung Mannschaften Ergebnisse 

 

15:30 
 

22 
Halbfinale 
A 1 – B 2 

  
: 

 

15:50 
 

23 
Halbfinale 
B 1 – A 2 

  
: 

 

16:10 
 

24 
Spiel um den 

3.Platz 
  

: 

 

16:30 
 

25 
 

Endspiel 
  

: 

 

Abschlusstabelle der Frauen 

1.  

2.   

3.   

4.   

Im Vorrunde ausgeschieden: 

 

 

 

Beste Torschützin:    
Beste Torwart:    

Beste Spielerin:    
Fair Play:  

 

Änderungen vorbehalten!!! 

Finalrunde  -  Spielzeit 1 x 15 Minuten 


